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BYŁA, BYŁA ZABAWA, ALEŻ SIĘ DZIAŁO…. I TYLKO
DNIA BYŁO MAŁO… - SP Małe Łunawy

Dnia 15 lutego 2017 roku odbyły się w naszej szkole wyczekiwane przez wszystkich
uczniów trzy bale karnawałowe: dla przedszkolaków, dla klas 1-3 i dla klas 4-6. Tego
dnia sala gimnastyczna zmieniła się w salę balową, karnawałową zabawę prowadził
wodzirej .

Przedszkolaki bawiły się od godziny 9.00 do 11.00,a uczniowie klas 1-3 w godzinach od
11.00 do 13.00. Na obu balach dzieci zamieniły się na naszej sali balowej w królewny,
księżniczki, wróżki, biedronki, pszczółki, kowbojów, myszek a nawet rycerzy czy
diablicy. Nie zabrakło również strażaków, baletnicy, Zorro i Spidermana czy księżniczki
Elsy. Nie sposób zliczyć wszystkich postaci. Na początku każdej z zabaw
karnawałowych dzieci miały możliwość pozowania do pamiątkowego zdjęcia
grupowego oraz zdjęć indywidualnych. Przy dźwiękach radosnej muzyki, dzieci
zaprezentowały swoje stroje w tanecznym korowodzie. Bal odbył się w cudownej
atmosferze, wypełnionej uśmiechami i wypiekami na twarzy. W trakcie obu bali
karnawałowych dzieci uczestniczyły w wielu zabawach i grach. Podczas balu klas 1-3
pani pedagog rozstrzygnęła konkurs na Miss i Mistera Grzeczności tychże klas.
Nagrodzeni zostali: z klasy 1: Zuzanna Mikrut i Ryszard Małecki, z klasy 2a: Julia
Piasecka i Jakub Tomaszewski, z klasy 2b: Marta Brzozowska i Kacper Gróbski, z klasy
3a: Wiktoria Mądrzejewska i Łukasz Urbański, z klasy 3b: Maja Pawlak i Kamil
Włośniewski. Kiedy czas zabawy dobiegł końca dzieci z żalem opuszczały salę, po czym
udały się na słodki poczęstunek przygotowany przez Radę Rodziców.

Po południu odbyła się dyskoteka karnawałowa uczniów klas IV-VI. Było mniej
przebierańców, ale niektórym nie zabrakło wyobraźni i przyodziali się w prawdziwe
stroje karnawałowe, mieniące się cekinami, różnymi świecidełkami, przyozdobione
piórami. Przy błysku profesjonalnego oświetlenia i dźwiękach największych przebojów,
wszyscy bawili się doskonale. Uczniowie mieli także możliwość zrobienia sobie
profesjonalnej fotografii z przyjaciółmi. Podczas dyskoteki karnawałowej uczniowie
zaprezentowali nie tylko umiejętności taneczne, ale niektórzy nawet śpiewali znane
hity. Oczywiście wszyscy uczniowie zostali obdarowani słodkim poczęstunkiem
przygotowanym przez Radę Rodziców.
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W imieniu wszystkich uczniów naszej szkoły Samorząd Uczniowski pragnie
podziękować zarówno Pani Dyrektor za zorganizowanie wodzireja i fotografa, jak i
Radzie Rodziców za organizację poczęstunku na każdym z trzech bali karnawałowych.

 

Angelika Macura
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